檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭淵云

電話：05-3620123#564

電子信箱：a100150@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

發文日期：中華民國106年9月29日

發文字號：府人考字第1060197329號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0197329A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國家發展委員會新製作「R資料分析與應用」、「多媒體

視覺設計應用實務─Adobe Photoshop─初階」、「社群行

銷」、「資料圖解視覺化」等4門數位課程，業已置於「e

等公務園+學習平臺」，請鼓勵同仁學習並填寫課程評鑑

問卷及提供意見，轉請查照。

說明：

一、依據國家發展委員會106年9月27日發資字第1061502573A

號函辦理，檢附原函及附件影本各1份。

二、旨揭課程網址公告於該會「提升資訊人員職能資訊訓練教

務管理平台」（網址:https://training.ndc.gov.tw）最

新消息項下。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉

義縣各戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉義縣各

國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：人事處組織任免科、人事處退休福利科、人事處考核訓練科 2017-10-02
10:49:38

1060003539

嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

106/10/02